Mpenmet

dusnyeckas kynoeTypa (FOHOWN)
dusnyeckas kynbTypa (FOHOLWN)
dusnyeckas kynoeTypa (FOHOWN)
dusnyeckas kynbTypa (FOHOLWN)
Pdusnyeckas kynbTypa (FOHOLWN)
dusnyeckas kynbTypa (FOHOLWN)
dusnyeckas kynbTypa (FOHOLWN)
dusnyeckas kynbTypa (FOHOLWN)
dusnyeckas kynbTypa (FOHOLWN)
dusnyeckas kynbTypa (FOHOLWN)
dusnyeckas kynbTypa (FOHOLWN)
dusnyeckas kynbTypa (FOHOLWN)
dusnyeckas kynbTypa (FOHOLWN)
dusnyeckas kynbTypa (FOHOLWN)
dusnyeckas kynbTypa (FOHOLWN)
dusnyeckas kynotypa (FOHoLLK)
dusnyeckas kynbTypa (FOHOLWN)
dusnyeckas kynotypa (FOHoLLK)
dusnyeckas kynbTypa (FOHOLWM)
dusnyeckas kynotypa (FOHoLLK)

YyacTHuk

MpoHnyes PomaH ViBaHoBMY
YenyxanuH Oner AnekcceBuy
BacHuH Butanuii Anekceesny
Mopo3oB Bukrtop AnekcaHaposuy
Mopo3oB Enucen AnekcaHaposuy
Kypatokos Casenuii Cepreesuy
Bengenb AHapen Brnagummnposny
Bopucos AnekcaHap Cepreesuy
Mwuxavinos [leHnc CepreeBuy
docbaHoB Anekcelt Buktoposuy
OpyxuHnH CtenaH Muxannosuny
LLleTUHWH AHTOH MuUTpreBmY
MeseHueB Apocnas Nropesuy
HeraHoB OaHunn Cepreesuy
ApyTioHsH ApceHunin ApyTIOHOBKY
YeuynuH Anekcangp KoHCTaHTUHOBMY
KoBpwxHbIx OMutpurin MiBaHoBUY
[a3nmoB Anekcevt AHOpeeBuY
MowkunH Tumodben CepreeBny
LLinnoe Tumodpen [leHncosuny

WToroBbii 6ann

80,92
78,97
78,78
69,58
66,83
62,68
59,64
58,61
56,22
53,04
82,77
79,71
78,11
67,72
65,65
65,64
64,9
63,24
59,73
55,59

Cratyc
Mobeautens
Mpuzep
Mpuzep
YYyacTHuK
YyacTHuk
YYyacTHuK
YyacTHuk
YYyacTHuK
YyacTHuk
YYyacTHuK
MNobGeauntens
Mpusep
Mpuzep
YYyacTHuK
YyacTHuk
YYyacTHuK
YyacTHuk
YYyacTHuK
YyacTHuk
YYyacTHuK

Mapannens

8

00 0O 0O CO 00O 0O O O

RPRRPRPRPRRREEqg
RPRRRRREPRPRRR

Llkona

090111 - TBOY CO «BepxoTypckasi rMMHa3nsa»
090113 - MAQY «OOLL Ne2»

090109 - FTBOY CO «COLL Ne 2»

090113 - MAOY «OOLL Ne2»

090113 - MAQY «OOLL Ne2»

090107 - MKQY «[epsibuHckas COLL»

090101 - dunmnan MKOY «KopgatokoBckas COLL» - «COLL Ne31»
090111 - TBOY CO «BepxoTypckasi rMuMHa3us»
090107 - MKQY «[epsbuHckas COLL»

090107 - MKQY «[epsibuHckas COLL»

090111 - TBOY CO «BepxoTypckasi ruMHa3nsa»
090102 - MAQY «COLL Ne 46»

090109 - FBOY CO «COLL Ne 2»

090111 - TBOY CO «BepxoTypckasi rMuMHa3us»
090101 - dunmnan MKOY «KopgatokoBckas COLL» - «COLL Ne31»
090111 - FBOY CO «BepxoTypckasi rMMHa3ns»
090111 - TBOY CO «BepxoTypckasi ruMHa3usa»
090106 - MKQY «KopgatokoBckas COLL»
090112 - MKQOY «MepkyLumHckas OOLLI»
090109 - FBOY CO «COLL Ne 2»



