

Предмет	Участник	Итоговый балл	Статус	Параллель	Школа
Физическая культура (Юноши)	Проничев Роман Иванович	80,92	Победитель	8	090111 - ГБОУ СО «Верхноторская гимназия»
Физическая культура (Юноши)	Чепухалин Олег Алексеевич	78,97	Призер	8	090113 - МАОУ «ООШ №2»
Физическая культура (Юноши)	Васчин Виталий Алексеевич	78,78	Призер	8	090109 - ГБОУ СО «СОШ № 2»
Физическая культура (Юноши)	Морозов Виктор Александрович	69,58	Участник	8	090113 - МАОУ «ООШ №2»
Физическая культура (Юноши)	Морозов Елисей Александрович	66,83	Участник	8	090113 - МАОУ «ООШ №2»
Физическая культура (Юноши)	Курдюков Савелий Сергеевич	62,68	Участник	8	090107 - МКОУ «Дерябинская СОШ»
Физическая культура (Юноши)	Вендель Андрей Владимирович	59,64	Участник	8	090101 - Филиал МКОУ «Кордюковская СОШ» - «СОШ №31»
Физическая культура (Юноши)	Борисов Александр Сергеевич	58,61	Участник	8	090111 - ГБОУ СО «Верхноторская гимназия»
Физическая культура (Юноши)	Михайлов Денис Сергеевич	56,22	Участник	8	090107 - МКОУ «Дерябинская СОШ»
Физическая культура (Юноши)	Фофанов Алексей Викторович	53,04	Участник	8	090107 - МКОУ «Дерябинская СОШ»
Физическая культура (Юноши)	Дружинин Степан Михайлович	82,77	Победитель	11	090111 - ГБОУ СО «Верхноторская гимназия»
Физическая культура (Юноши)	Щетинин Антон Дмитриевич	79,71	Призер	11	090102 - МАОУ «СОШ № 46»
Физическая культура (Юноши)	Мезенцев Ярослав Игоревич	78,11	Призер	11	090109 - ГБОУ СО «СОШ № 2»
Физическая культура (Юноши)	Неганов Даниил Сергеевич	67,72	Участник	11	090111 - ГБОУ СО «Верхноторская гимназия»
Физическая культура (Юноши)	Арутюнян Арсений Арутюнович	65,65	Участник	11	090101 - Филиал МКОУ «Кордюковская СОШ» - «СОШ №31»
Физическая культура (Юноши)	Чечулин Александр Константинович	65,64	Участник	11	090111 - ГБОУ СО «Верхноторская гимназия»
Физическая культура (Юноши)	Коврижных Дмитрий Иванович	64,9	Участник	11	090111 - ГБОУ СО «Верхноторская гимназия»
Физическая культура (Юноши)	Газимов Алексей Андреевич	63,24	Участник	11	090106 - МКОУ «Кордюковская СОШ»
Физическая культура (Юноши)	Мошкин Тимофей Сергеевич	59,73	Участник	11	090112 - МКОУ «Меркушинская ООШ»
Физическая культура (Юноши)	Шилов Тимофей Денисович	55,59	Участник	11	090109 - ГБОУ СО «СОШ № 2»